NARCIARSTWO ALPEJSKIE — ZAKOPANE, HARENDA - 5-8.03.2023

SLALOM GIGANT KOBIET - POLFINAL ,,B” (WSCHOD)

M Nr Nazwisko i Imie Uczelnia Typ |przejazd |l Przejazd Suma Strata
1 307 ChylaMaja UJ Krakéw UNI 24,93 25,82 50,75 -

2 342 Hopek Gabriela URK Krakow uspP 25,40 25,92 51,32 +00.57
3 231 Dzida Zofia KAAFM Krakow WSN 25,66 25,87 51,53 +00.78
4 230 Zakrzewska Maja AWF w Krakowie UWF 25,75 26,04 51,79 +01.04
5 232 Ksigzek Joanna KAAFM Krakow WSN 26,04 26,00 52,04 +01.29
6 357 Strzezek Maria UW Warszawa UNI 25,80 26,60 52,40 +01.65
7 208 Wojcik Katarzyna AGH Krakow UTE 26,16 26,33 52,49 +01.74
8 251 Skarbek-Malczewska Anna  PK Krakéw UTE 26,24 26,88 53,12 +02.37
9 326 tuczak Maria UM todz UME 26,23 26,90 53,13 +02.38
10 272 Kyryk Viktoriia PW Warszawa UTE 26,46 26,93 53,39 +02.64
11 325 Lelonkiewicz Zofia UM tédz UME 26,42 27,21 53,63 +02.88
12 348 Borowik Adrianna UW Warszawa UNI 27,16 26,76 53,92 +03.17
13 338 Kubasiak Maria UP Krakow uspP 27,40 26,62 54,02 +03.27
14 224 Gurba Gabriela AWF w Krakowie UWF 27,18 26,95 54,13  +03.38
15 229 Wilczyniska Iga AWF w Krakowie UWF 26,88 27,38 54,26  +03.51
16 340 Stanaszek Maria UP Krakow uspP 27,70 27,19 54,89 +04.14
17 225 Komorowska Julia AWF w Krakowie UWF 27,11 28,06 55,17 +04.42
17 205 Nowotny Olga AGH Krakow UTE 27,88 27,29 55,17 +04.42
19 226 Krdl Karolina AWF w Krakowie UWF 27,57 27,63 55,20 +04.45
20 281 Dulczewska Zofia SGH Warszawa USP 27,37 27,96 55,33  +04.58
21 310 Mocek Blanka UJ Krakow UNI 28,12 27,31 55,43  +04.68
22 274 Schleifer Zuzanna PW Warszawa UTE 27,59 27,99 55,58 +04.83
23 209 Giza Maria ALK Warszawa WSN 27,74 28,05 55,79 +05.04
24 356 Srokosz Dominika UW Warszawa UNI 27,43 28,55 55,98 +05.23
25 297 Sadowska Zuzanna UEK Krakéw USP 27,82 28,25 56,07 +05.32
26 249 Kadziotka Oliwia PK Krakéw UTE 28,07 28,51 56,58 +05.83
27 323 Usowska Karolina UM Lublin UME 27,74 28,91 56,65 +05.90
28 337 Kleczek Maria UP Krakéow USP 28,28 29,19 57,47 +06.72
29 349 Grzadkowska Maria UW Warszawa UNI 28,71 29,05 57,76  +07.01
30 318 Druzba Magdalena UM Lublin UME 29,15 28,77 57,92 +07.17
31 306 Zielinska Zofia UJ CM Krakow UME 28,48 29,73 58,21 +07.46
32 305 Dziewior lga UJ CM Krakéw UME 29,15 29,17 58,32 +07.57
33 365 Wisniewska Amelia UWM Olsztyn UNI 29,21 29,42 58,63 +07.88
34 350 Herniczek Zuzanna UW Warszawa UNI 30,13 28,70 58,83 +08.08
35 228 Tomczyk Justyna AWF w Krakowie UWF 30,47 28,71 59,18 +08.43
36 233 Stelmach Zuzanna KAAFM Krakow WSN 29,67 29,94 59,61 +08.86
37 327 Obcowska Alicja UM tédz UME 29,39 30,59 59,98  +09.23
38 245 Adamek Sara PK Krakow UTE 30,13 30,00 1:00,13 +09.38
39 322 Spiechowicz Izabela UM Lublin UME 30,15 30,02 1:00,17 +09.42
40 353 Krasuska Hanna UW Warszawa UNI 29,88 30,55 1:00,43 +09.68
41 324 Arciszewska Karolina UM tédz UME 29,99 30,86 1:00,85 +10.10
42 354 Radziminska Maria UW Warszawa UNI 30,92 30,61 1:01,53 +10.78
43 203 Gazet Katarzyna AGH Krakow UTE 31,25 30,30 1:01,55 +10.80
44 339 Morawska Weronika UP Krakow uspP 31,17 31,75 1:02,92 +12.17
45 298 Tarczynska Julia UEK Krakow uspP 30,91 32,12 1:03,03 +12.28
46 296 Sadowska Maja UEK Krakow uspP 31,43 31,89 1:03,32 +12.57
47 319 Gryta Natalia UM Lublin UME 32,18 31,33 1:03,51 +12.76
48 207 Smolik Anna AGH Krakéow UTE 32,81 31,84 1:04,65 +13.90
49 283 Piotrowska Urszula SGH Warszawa UsP 32,74 32,06 1:04,80 +14.05
50 204 Lezanska Julia AGH Krakéow UTE 33,54 31,46 1:05,00 +14.25
51 253 Komorowska Matgorzata Pt £édz UTE 32,85 32,75 1:05,60 +14.85
52 304 Bieda Karolina UJ CM Krakow UME 33,27 32,65 1:05,92 +15.17
53 284 Sobiepanska Julia SGH Warszawa USsP 32,63 34,21 1:06,84 +16.09
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SLALOM GIGANT KOBIET - POLFINAL ,,B” (WSCHOD)

Nazwisko i Imie
Furtak Sandra
Maslanka Paulina
Sikorska Paulina
Ptasznik Magdalena
Bartos Weronika
Swatek Aleksandra
Ptachecka Aleksandra
Janda Maja
Swoboda Pauline
Tatko Magdalena
Sowa Karolina
Rudzinska Wiktoria
Bielawska Wiktoria
Lech Dominika
Schroder Deborah
Stepniewska Klaudia
Hanusek Dominika
tabudzik Olga
Lewandowska Klaudia
Jama Maria
Bomba Weronika
Konarska Natalia
Guziak Aleksandra
Walczak Zofia
Jelonek Oliwia
Szkilnik Sara
tuczak Maja
Lesniak Martyna
Pabijariczyk Martyna
Brzeczek Magdalena
Batuszyniska Paulina
Seweryn Joanna
Tylek I1zabela
Majerczyk Marcelina
Syputa Aleksandra
Adrianowska Aleksandra
Drabczyniska Katarzyna
Bucka Matgorzata
Jedrusik Zuzanna
Gazda Weronika
Bruszewska Natalia
Nowak Anna
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Uczelnia
PK Krakéw
Pt £6dz
UW Warszawa
UM Lublin
UM Lublin
UMCS Lublin
Pt todz
UW Warszawa
UWM Olsztyn
UP Krakoéw
UMCS Lublin
Ut tod?
UP Krakéw
UWM Olsztyn
UWM Olsztyn
UMCS Lublin
UWM Olsztyn
UEK Krakow
UWM Olsztyn
UWM Olsztyn
UM Lublin
UM Lublin
UMCS Lublin
UWM Olsztyn
UW Warszawa
Ut tod?
Ut tod?
PW Warszawa
Pt todz
Ut £odz
AGH Krakéw
AGH Krakéw
KAAFM Krakow
UJ Krakéw
SGH Warszawa
UW Warszawa
UM Lublin
UP Krakow
PK Krakéw
AWF w Krakowie
SGH Warszawa
AWF w Krakowie

Typ
UTE
UTE
UNI
UME
UME
UNI
UTE
UNI
UNI
usP
UNI
UNI
usP
UNI
UNI
UNI
UNI
usP
UNI
UNI
UME
UME
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UTE
UTE
UNI
UTE
UTE
WSN
UNI
usp
UNI
UME
usP
UTE
UWF
usP
UWF

| przejazd
33,42
29,86
35,99
35,40
34,46
34,49
35,09
35,46
36,62
35,33
36,54
38,59
37,65
37,43
38,77
35,00
40,24
38,80
37,14
40,55
39,92
43,93
45,40
44,95
31,96
33,20
50,72
34,68
55,07
1:22,91
25,55
27,67
28,24
28,58
29,08
30,66
30,83
31,13
32,62
DNF
DNF
DNS

1l Przejazd
33,59
37,27
31,35
32,41
33,84
35,40
35,15
35,40
34,25
35,84
37,05
36,27
37,63
38,26
37,01
42,38
39,14
40,60
42,69
39,93
40,73
38,57
40,99
42,00

1:03,07
1:10,08
1:03,80
1:28,04
1:27,07
1:30,72
DNF
DNF
DNF
DNS
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Aororca UYIN. SnowgMore )

Suma
1:07,01
1:07,13
1:07,34
1:07,81
1:08,30
1:09,89
1:10,24
1:10,86
1:10,87
1:11,17
1:13,59
1:14,86
1:15,28
1:15,69
1:15,78
1:17,38
1:19,38
1:19,40
1:19,83
1:20,48
1:20,65
1:22,50
1:26,39
1:26,95
1:35,03
1:43,28
1:54,52
2:02,72
2:22,14
2:53,63

Strata
+16.26
+16.38
+16.59
+17.06
+17.55
+19.14
+19.49
+20.11
+20.12
+20.42
+22.84
+24.11
+24.53
+24.94
+25.03
+26.63
+28.63
+28.65
+29.08
+29.73
+29.90
+31.75
+35.64
+36.20
+44.28
+52.53
+1:03.77
+1:11.97
+1:31.39
+2:02.88
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